АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  2012 г. № Л?60

О признании утратившим силу постановления администрации города Рязани
от 30.12.2009 № 9319 «Об утверждении административного регламента оказания

муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат на приобретение жилья или
строительство индивидуального жилого дома»

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 20.05.2011 № 2182

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 30.12.2009 № 9319 «Об утверждении административного регламента оказания

муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат на приобретение жилья или
строительство индивидуального жилого дома».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации
города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Пыжонкову Т.Е.

Г лава администрации